
S C;|li
-l tú :' .ÍT Á

d í"eatzzca 'c ňszdem c 'n) nt

"i) Smluvní stran'y:
GP-AF: s.r.o.
Nerudova 209/10
Malá Strana , Praha 1 ,118 CC)
ič: 05212481
DiČ: CZ05212481
č. účtu :
Koresp

Kontakt:
J

(dále jen soubor)

a
Stálá divadelní scéna Klatovy, Divadelní 148, 339 01 Klatovy, lČ: 00075094

Kontzkt:

(dále jen pořadatel)

m, Předmět smlouvy:i,
Obě smlu'.'ní strany uzavírají tuto smlouvu o realizaci pořadu

A na hrušce sedí diktátor

Termín místo konání:
22.1.2018, v 19.30, Kulturní dům Soko§ovna, T. G. Masaryka 120, 342 (ji Sušit:e
23.1.2018, v 19.30, Kulturní dům, Strakonická 17, 341 U1 Horažďovice
24.1.2018, v 19.30, Stálá divadeání scéna, Divade9ní i48, 339 (JI Natovy

Generální a zvuková zkouška: 2,5 hodiny před začátkem vystouoení

3) Finanční a technické podmínky:

Honorář za předmět smlouvy:

3x 31.000 KČ + DPH (3x 37.510 Kč = 112.530 KČ) " 12% Diiia + Doprava 15Kč/km
+ DPH bude účtována z Prahy do Sušice, ze Sušice do Horažďovic, z Horažďovic do
Klatov, z Klatov do Prahy. Soubor zašle pořadateli 75 plakátů @10 Kč/kus = 750 Kč "
DPH

Pořadatel zajistí ubytování pro soubor na dvě noci ve formě tří jednolůžkových pokojů-

Honorář bude vypiacen na účet souboru do 14-ti dnů po provedení vystoupení.

Technické oožadavky:

Divadelní světelný park, společná kabina na světlo a zvuk



98)' Ddší ujednárú:

a) Soubor prohlašuje, že nemá žádné smluvní závazky, které by mu bránily

v provedení uměleckého výkcnu dle této smlouvy.

b) Soubor zapůjčí fotografie účinkujících k propagaci.

C) Soubor ( sciisté) se zavazuje provést výkon v co nejvyšší umělecké kvalitě se
zaměřením na prostředí, v němž realizuje svůj výkon

d) Soubor se zavazuje dostavit k výkonu nejpozději 60 minut před jeho zahájením,
není-li dohodnuto jinak. Soubor bere na vědomí, že 30 minut před začátkem
jsou vpuštěni do hlediště diváci.

e) Pořadatel zajistí šatny a ochranu osobních věcí souboru.

f) Bez předchozího svolení souboru (sólistů) nemůže společnost pořizovat
obrazové či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo provádět jejich přenosv
s výjimkou případů povolených zákonem.

g) "" " " i korespondence na adresu:
rosíme NEPOSÍLAT dopisy op nice .

5) Neuskutečnění vystoupení"

Důvodý na straně pořadatele
Neuskuteční-li se vystoupení z rozhodnutí pořadatele, které nebylo vyvoláno
důvodv nezávislými na jeho vůli, je pořadatel povinen zaplatit souboru 50%
sjednané odměny za vystoupení, pokud se tak stane do 48 hodin před začátkem
vystoupení. Pokud se tak stane ve ihŮtě kratší než 48 hodin před začátkem
vYstoupení, zaplatí pořadatel 100% sjednané odměny za vystoupení.

Důvody na straně souboru
Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů na straně souboru ( solistů), které nejsou
závislé na jeho vůli (nemoc, živelná pohroma, havarie apod.) a jejichž vznik
neprodleně oznámil a řádně doložil, nevzniká žádné ze smluvních stran finanční
nárok.
Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů na straně souboru, které nebyly vyvolány
skutečnostmi nezávislými na jeho vůli, je soubor povinen pořadateli uhradit vzniklou
škodu minimálně ve výši vynaložených nákladů a sjednaného honoráře.

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. Každá srn luvní strana obdrží
jeden výtisk. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 3.12. 2017

Za S

lni scéna Klatovy
:u',7.,.ú:c Plzeňského kraje

" " ' Y'rš" "' ·- " :.' " Ť¢ijcv.7ií" "."- tt: :jj') ('l l. K!atoty " "' """" .
IČ, 00C'/i)(j94 tel.: 702 010 822 G) Malá Strái'"q, qra'ha 1, 1j-8~M

ič: Cí57 i2 &i';-oič· CZ(j52i2481


